lHEHn
S AREND
ORGAMIZZAZIONE EVENTI SPORTIVI
Stagione 2022/2023
Comunicato n. 4 del 04/06/2023
MASTERLEAGUE C8
- Calcio a 8 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 29/05/2023 al 04/06/2023.

FASE A GIRONE

Santana Red Devils - Real Afragola 2-1
AC Faje Pauuuuur - Fortaleza FC 3-3
Barcellona NC - Negros De Columbia 0-4
Spartacus Partenope - Rosso Pizza United 3-3

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

FASE A GIRONE

Ammoniti 1* ammonizione

Capone Benito (REAL AFRAGOLA)
Castaldo Alessandro (REAL AFRAGOLA)
Cerbone Pacifico (REAL AFRAGOLA)
Rippa Davide (AC FAJE PAUUUUUR)
Montaperto Francesco (FORTALEZA FC)

Fardella Stefano (BARCELLONA NC)

Ammoniti 2* ammonizione

Papi Alessandro (SANTANA RED DEVILS)
Scherillo Francesco (SANTANA RED DEVILS)
Monda Antonio (AC FAJE PAUUUUUR)
Cimmino Andrea (FORTALEZA FC)

Porzio Alessandro (SPARTACUS PARTENOPE)
Salvati Simone (ROSSO PIZZA UNITED)

Espulsi dal campo

Cerbone Pacifico (REAL AFRAGOLA) | Squalifica per 2 garale effettive(Provocava l'avversario in campo. All'esterno del
campo aveva un altra discussione con persone presenti)

| Marrella Luca (SANTANA RED DEVILS) | Squalifica per 1 gara/e effettive(Spingeva un avversario)

3. Prossima giornata

FASE A GIRONE

Real Afragola - AC Faje Pauuuuur 06/06/2023 20:50 San Germano Football & More
Fortaleza FC - Barcellona NC 07/06/2023 21:50 San Domenico

Rosso Pizza United - Santana Red Devils 07/06/2023 22:50 Pineta

Negros De Columbia - Spartacus Partenope 08/06/2023 22:50 San Germano Football & More
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4. Classifica

FASE A GIRONE

Squadre

Pt

1. Negros De Columbia
2. Fortaleza FC

3. Santana Red Devils
4. AC Faje Pauuuuur
5. Real Afragola

6. Rosso Pizza United
7. Spartacus Partenope

8. Barcellona NC

12

14

13

18

13

11

16

12

14

17

15
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5. Classifica Marcatori

FASE A GIRONE
Giocatori G
1. Monda Antonio (AC Faje Pauuuuur) 8
2. Pistola Dario (Spartacus Partenope) 5
3. Montaperto Christian (Fortaleza FC) 5
4. Scherillo Francesco (Negros De Columbia) 5
5. Riccio Luigi (AC Faje Pauuuuur) 5
Il Segretario Il Presidente
avv. Riccardo Guarino Andrea Zungri
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* Vedi delibera
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