

Stagione 2022/2023

Comunicato n. 4 del 04/06/2023 MASTERLEAGUE C8 - Calcio a 8 -

1. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 29/05/2023 al 04/06/2023.

FASE A GIRONE	
Santana Red Devils - Real Afragola	2 - 1
AC Faje Pauuuuur - Fortaleza FC	3 - 3
Barcellona NC - Negros De Columbia	0 - 4
Spartacus Partenope - Rosso Pizza United	3 - 3

2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

FASE A GIRONE	
Ammoniti 1^ ammonizione	
Capone Benito (REAL AFRAGOLA)	
Castaldo Alessandro (REAL AFRAGOLA)	
Cerbone Pacifico (REAL AFRAGOLA)	
Rippa Davide (AC FAJE PAUUUUUR)	
Montaperto Francesco (FORTALEZA FC)	
Fardella Stefano (BARCELLONA NC)	
Ammoniti 2^ ammonizione	
Papi Alessandro (SANTANA RED DEVILS)	
Scherillo Francesco (SANTANA RED DEVILS)	
Monda Antonio (AC FAJE PAUUUUUR)	
Cimmino Andrea (FORTALEZA FC)	
Porzio Alessandro (SPARTACUS PARTENOPE)	
Salvati Simone (ROSSO PIZZA UNITED)	
Espulsi dal campo	
Cerbone Pacifico (REAL AFRAGOLA)	Squalifica per 2 gara/e effettive(Provocava l'avversario in campo. All'esterno del campo aveva un altra discussione con persone presenti)
Marrella Luca (SANTANA RED DEVILS)	Squalifica per 1 gara/e effettive(Spingeva un avversario)

3. Prossima giornata

FASE A GIRONE		
Real Afragola - AC Faje Pauuuuur	06/06/2023 20:50	San Germano Football & More
Fortaleza FC - Barcellona NC	07/06/2023 21:50	San Domenico
Rosso Pizza United - Santana Red Devils	07/06/2023 22:50	Pineta
Negros De Columbia - Spartacus Partenope	08/06/2023 22:50	San Germano Football & More

4. Classifica

FASE A GIRONE							
Squadre	Pt	G	٧	N	Р	F	s
1. Negros De Columbia	12	4	4	0	0	14	5
2. Fortaleza FC	8	4	2	2	0	13	8
3. Santana Red Devils	7	4	2	1	1	8	6
4. AC Faje Pauuuuur	4	4	2	1	1	18	16
5. Real Afragola	4	4	1	1	2	13	12
6. Rosso Pizza United	2	4	0	2	2	9	14
7. Spartacus Partenope	2	4	0	2	2	11	17
8. Barcellona NC	1	4	0	1	3	7	15

5. Classifica Marcatori

FASE A GIRONE				
Giocatori	G			
1. Monda Antonio (AC Faje Pauuuuur)	8			
2. Pistola Dario (Spartacus Partenope)	5			
3. Montaperto Christian (Fortaleza FC)	5			
4. Scherillo Francesco (Negros De Columbia)	5			
5. Riccio Luigi (AC Faje Pauuuuur)	5			

Il Segretario avv. Riccardo Guarino

II Presidente Andrea Zungri

* Vedi delibera Pagina 3 di 3